



22 JAN 2022

NOTIFICATION

Subject: Continuation/Extension of Affiliation to K.L.E. Society's Education College, Nippani, for the Year 2021-22.

Ref: 1. Your Application Letter dated: 24-06 -2021.
2. Academic Council and Syndicate Meeting Approval dated: 26-08-2021/27-08-2021
3. Hon'ble Vice-Chancellor's Approval dated: 14-09-2021/11-10-2021/30-10-2021

According to section 59(17) of Karnataka State University's Act 2000, the points and defined parameters developed by Higher Education Department, Government of Karnataka and conditions imposed by the LIC, the Academic Council and Syndicate Committee's have resolved to sanction Continuation/Extension affiliation to the K. L. E. Society's Education College, AP: Nippani, TQ: Chikodi, DT: Belagavi for academic year 2021-22 as shown below:

Details of the Affiliation for the Year 2021-22

COURSE	SEMESTER AND AFFILIATION TYPE	BASIC SUBJECT AND INTAKE (PER SEMESTER)	COMBINATION OF THE OPTIONAL SUBJECTS AND INTAKE (PER SEMESTER)
B.Ed.	I to IV Continuation	Compulsory Subjects as per University Syllabus	100


REGISTRAR

To,
The Principal, K. L. E. Society's Education College, G. I. Bagewadi College Campus, AP: Nippani - 591 237, TQ: Chikodi, DT: Belagavi. (4291)

Copy respectfully forwarded to:

1. The Director, Department of Collegiate Education, Palace Road, Bengaluru-560 001.
2. The Joint Director, Department of Collegiate Education, Mini Vidhansoudha, Dharwad-580 001.

Copy to:

1. Academic Section, Registrar's Office, R.C.U., Vidyasangama, Belagavi - For student's admission and related action.
2. Registrar (Evaluation), R.C.U., Vidyasangama, Belagavi - For student's examination and related action.
3. Office Copy.

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ವಿದ್ಯಾಸಂಗಮ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ- 04, ಭೂತರಾಮನಹಟ್ಟಿ, ಬೆಳಗಾವಿ - 591156
(ನ್ಯಾಲ್ ಮ್ಯಾಟರ್-2021)

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

Vidyasangama, National Highway - 04, Bhootaramanahatti, Belagavi - 591156
(NAAC Accredited with B+ Grade - 2021)

E-mail: rcuregistrar@gmail.com
registrar@rcub.ac.in

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

Website: www.rcub.ac.in
Phone No.: 0831-2565234

Office of the Registrar

ಕ್ರ.ಸಂ. : ರಾಚವಿ/ಬೆಳಗಾವಿ/ಕುಸಕಾ/2022-23/2025/3

ದಿನಾಂಕ: 17 AUG 2022

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕೆ. ಎಲ್. ಇ. ಸಂಸ್ಥೆಯ, ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಪೊ: ನಿಪ್ಪಾಣಿ ಇದಕ್ಕೆ 2022-23 ನೇ ಸಾಲಗಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಕೆ/ ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ : 10-05-2022
2. ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಮತ್ತು ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ : 17-06-2022
3. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ : 17-06-2022

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಕಲಂ 59(17)ರನ್ವಯ, ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸೂಚಿಸಿದ ಅಂಶ ಹಾಗೂ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಸ್ಥಾನಿಕ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿಯು ವಿಧಿಸಿದ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ ಹಾಗೂ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಗಳ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ವಯ ಕೆ. ಎಲ್. ಇ. ಸಂಸ್ಥೆಯ, ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಪೊ: ನಿಪ್ಪಾಣಿ ತಾ: ಚಿಕ್ಕೋಡಿ, ಜಿ: ಬೆಳಗಾವಿ, ಇದಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ 2022-23 ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅವಧಿಗಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಕೆ/ವಿಸ್ತರಣೆಗೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

2022-23 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಯೋಜನೆ ನೀಡಲಾದ ವಿವರ.

ಕೋರ್ಸ್	ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಹಾಗೂ ಸಂಯೋಜನೆ ವಿಧ	ಮೂಲ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ (ಪ್ರತಿ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗೆ)	ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳ ಸಮೂಹ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ (ಪ್ರತಿ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗೆ)
ಬಿ.ಇಡಿ.	1 ರಿಂದ 4 ಮುಂದುವರಿಕೆ	ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪಠ್ಯಕ್ರಮದಂತೆ ಎಲ್ಲ ಕಡ್ಡಾಯ ವಿಷಯಗಳು	100

ಈ ಸಂಯೋಜನಾ ಅಧಿಸೂಚನೆಯು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.


ಕುಲಸಚಿವರು

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಕೆ. ಎಲ್. ಇ. ಸಂಸ್ಥೆಯ, ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಪೊ: ನಿಪ್ಪಾಣಿ-591 237, ಜಿ. ಐ. ಬಾಗೇವಾಡಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣ, ತಾ: ಚಿಕ್ಕೋಡಿ, ಜಿ: ಬೆಳಗಾವಿ, (4291)

ಪ್ರತಿ ಸಾಧರಣವರ್ತಕವಾಗಿ:-

- ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಅರಮನೆ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು.-560 001.
- ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ, ಧಾರವಾಡ-580 001.

ಪ್ರತಿ:

- ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ರಾ.ಚ.ವಿ., ಬೆಳಗಾವಿ - ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇತರ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
- ಉಪಕುಲಸಚಿವರು, ವಿದ್ಯಾಮಂಡಲ ವಿಭಾಗ, ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ರಾ.ಚ.ವಿ., ಬೆಳಗಾವಿ - ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇತರ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
- ಕಛೇರಿಯ ರಕ್ಷಾ ಪ್ರತಿ.